Qhous choi. mas. ge. per celum qua celum continet
vel ipsum celum. Et de a cho[re]o ex cho[re]o puraue-
nunt quidam celum esse formatum. Inuenitur chorus
choi per quidam loco de quo de actu[m] xxij. A recto
cuso uenimus chorus.

Qhremes. a cremona mas. deriuare h[ab]it[us] h[ab]it[us] etis
u[er]o cremonis apparet nomen cuiusdam personae introduc-
te in comedie quod cremoniebat symone denegando fil-
iam suam filio illius. et sunt hoc certe aspiracione. Si

uero habeat aspirōnem chremes non ē tūc nōmē
latinū.nec denuatur a cremo mas sūm huḡ.Quā
do uero p̄s in p̄mo ma dicit q̄ aspirō ponit post
e in chremes.dicas q̄ ibi chremes non ē latinum
Chreticus.A chrisis quod ē iudicū dī h̄c chre
tūc a i. iudex ul' medicus.q̄ sūm cr̄sim iudicat
de infirmo.an debeat euadere nec ne.Et chreticus
ca cū.i. dies in quo sumit infirmitatis iudicūz q̄
q̄ iudicat et iudicat hoīem an dēat libāri nec ne
Chriseus.A crisis quod ē auq̄ dī chriseus a uim
Laureus.Et criso sas.i. deaurare.Vñ cr̄satus.i.
Abnis grece latine dī secretū uel Ideauratus
iudicū ul' auq̄.Xv. Auq̄ iudicū leterū dat tibi ē
Chrisma ē grecū.Et scrib̄ sis.Et acutē in fine
bitur aliqñ p̄ x sic xrisma.q̄ hec figura x r̄nit
apud grecos dī.Et scrib̄ eciā p̄ dī chrisma.uide
in chrisma.Et dī chrisma vñctō latine.Et denua
tur a chrisis quod ē auq̄.xrisma iubente dño In
exodo moïses composuit.quo p̄mi aaron et filij
eiuis in sacerdotū puncti sunt.Sed postq̄ xp̄istō
uerus rex ac sacerdos celesti ac misticō vñguero ē
dibbutus Jam non solū reges et pontifices sū om
nis eccl̄sia vñctōne xrismati consecrat̄ pro eo q̄
ē memb̄ eterni regis.ac sacerdotis ui de in vngu.
Chrisopat̄ti mas ge.lapis p̄tōsus silis auo cū ma
rini coloris similitudine.ac dī a chris qd̄ ē auq̄ et ut dī
remiḡ in apoc.ēsolut̄ q̄i auq̄ fulḡ.et uide emittē
ex se quasdam ardentēs scintillulas.cuius sp̄c sig
ficant̄ hi qui in luce supne patrie resplendent su
as ututes atq̄ sentencias cū ubo exhortacionis ue
lut scintillas in pximos effundūt.quibz ad amo
rem dei et pximi alios accendant.

Chrisopassus quidā lapis p̄tōsus. A chrisis qd̄
ē auq̄ et passos quod ē color.q̄ sit aurei coloris
Remiḡ uero dicit.q̄ aurei coloris et uiridis.et
significat dīcōs sapientia resplēdentes.et in uiridi
tate h̄c semper ad celestia tendentes.

Chrisopat̄sius lapis p̄tōsus ethiopicus quem
lux celat p̄dit obscuritas.Nocte enim igneus est
die aureus sūm huḡ.Et dī a chrisis quod ē auq̄
Chrisostomus.A chrisis quod ē auq̄ et omos
quod ē os dīcōs est chrisostomus.i.aureū os.uide
componit a thomos quod ē diuīsio.Os enī nich
il aliud uide esse q̄ diuīsio labiorum ab iniūcē
Christeleison.ab hely quod ē deus.dī quod
dā libum grec̄ sc̄z helerson.quod ē miserere.Vñ
dīqtur Christeleison.i.christo miserere

Christianismus.mi.cultus et ritus xp̄ianorum
Et componitur a christianus et mos moris.
Christianus ni.Christiam a xp̄o dicti sunt sicut
Iudei a iuda.seu de vñctōne deductum est nomen
Quod nomen p̄niū in antiochia p̄ petri p̄dicatio
nem exortū est.ut habetur actuū xi.

Christicola.le.pn'l cor.xpm̄ colens.cois genēis
Christus.a chrismate dī chrisius.chrismate unc
tus.Chrisma enim grece latine dī vñctō.Qd̄ no
men olim erat cōmune et sacerdotibus et regibus
q̄ et hi qui uocabant̄ ad regnū et qui ad sacerdoti
um inungebant̄.De regibus habet̄ in psa.Dicite
xp̄o meo tiro.De sacerdotibus dī in psa.Nolite tā
gere xp̄os meos.Vnde dīs noster antonomatice
xp̄o nomine dīcōs est xp̄us qui uerus rex et sacer
dos fuit.et chrismate vñctus in vii donis sp̄us sanc
ti plenarie delibutus. Et nota q̄ hec figura x a
pud grecos repletat dī. Vnde chrisma xp̄us scri
bunt̄ p̄ x.quia dīcōnes grece sunt.(Quare nō di

catur.xpe ora p̄ nobis.h̄ exaudi nos dicā in ora
tūc Item in xpo suerunt om̄s ututes et usus u
tutū.sicut dicam in utus. Item de formaone
corpis xp̄i et de infusione anime dicā in extradi
cc. Item quod xp̄us accepit aliquid de omni sta
tu hominis dicā in liber.na.num. Item de scientia
anime xp̄i et potentia dictū est in antixp̄us. Itē
uide in ubum. Item in xp̄heta dicā quod xp̄us
ex p̄plo iudeo et gentili natus ē Item de ymagie
faciei xp̄i quā xp̄us misit abagaro regi dicam in
bus interpret̄ ethiops ul' tenēbrosus. Item
busan interpret̄ tenebrans domū ul' nigro
busauralatbaim tenebrosa in ḡtificationis
louitas ul' nigredo impietas interpretatur.
busi interpret̄ secretū ul' silentiū siue archanū
aut p̄funditas.Et acutē in fī
Iatus ti mas.ge.uas ē ad bibendū. Et xij ci
ati vñctō sextariū faciūt. Itē ciatus puḡ cib⁹
cibculus porrectorius.Et cor penultimam
cibariū.a cibo bas dī b cibarium.i.cibus. et c
banus.ria.nium.quod p̄tinet ad cibum.
cibatus.tus.mas.ge.i.comestio.a cibo.bas. et
adiectiue potest declinan cibatus.ca.tum.
Cibe auq̄ pl̄is nūi.i.tessere quadrage sc̄z taxilli.
Cibes.a cibo cibas b cibes ci dī a cibo cibas
beb̄.ul' cibele cibes mater deoꝝ. Itē terra que
cibaria confert.Vel pocūs deniāt a cubon quod
interpretatur solidū ul' firmū.q̄i cubele quia inter
dementa nullū sit firmius et solidius illo.ul' dī
sic a cibelo monte in quo colitur. et a cibele ul' c
ibello cibellus.la.lū posselliū. et cibeleus lea leū.
Cibō.bas.baui.cibos dare dī a cibus.bi.vnde
ubalia et cibatorius.ria.nū. Cibo componitur
conibo.as.i.simul cibare.Decibo.bas.i.ualde o
bare.ul' cibū auferre.Excibo.bas.p̄fecte cibare.p
cibo.bas.in eodem sensu.Recibo.bas.i.iceu aba
re.suctibo.bas.i.laterter ul' paꝝ cibare. Cibo
et omnia ab eo composita sunt actiua.Et toripi
unt hanc illam ci. Vnde quidam.Caleus angūl
li mortis abus ille uel illa.